
Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 126

XXX  очередная сессия           с. Емешево
 II созыв                                                                             " 31" августа 2012 года

О внесении изменений в   решение Собрания 
депутатов  Емешевского сельского поселения 

от 20.12.2011 г. № 103/1 «Об утверждении Порядка проведения 
квалификационного экзамена на присвоение классного чина 

муниципальным служащим, замещающим должности 
муниципальной службы на определенный срок полномочий в 

муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение»

На основании внесения  изменений в Закон РМЭ от 30.07.2012 г. № 40-
3 "О внесении изменений в Закон РМЭ "О реализации полномочий РМЭ в 
области муниципальной службы" Собрание депутатов Емешевского 
сельского поселения РЕШИЛО:

1. Внести  в  решение  собрания  депутатов  Емешевского  сельского 
поселения    от   20  декабря  2011  г.  №  103/1  «Об  утверждении  Порядка 
проведения  квалификационного  экзамена  на  присвоение  классного  чина 
муниципальным  служащим,  замещающим  должности  муниципальной 
службы на определенный срок полномочий в муниципальном образовании 
«Емешевское сельское поселение» (далее – решение) следующие изменения:

-  в  наименовании,  пункте  1  решения  слова  «на  определенный  срок 
полномочий»  заменить  словами  «на  основании  срочного  трудового 
договора»;

- в наименовании, пункте 1 и 2 Порядка слова «на определенный срок 
полномочий»  заменить  словами  «на  основании  срочного  трудового 
договора»;

-  в  пункте  10  Порядка  дополнить  после  слов  «за  месяц  до»  словом 
«дня»;

- пункт 11 Порядка после слов «за две недели до» дополнить словом 
«дня»; 

- в пунктах 21 и 22 перед словом «дней» дополнить словом «рабочих»;
-  пункт  22  Порядка  дополнить  после  слов  «не  позднее  десяти  дней 

после» словом «дня».

Председатель Собрания депутатов
Емешевского сельского поселения                                 Р.С.Дмитриева


	О внесении изменений в   решение Собрания 
	депутатов  Емешевского сельского поселения 
	от 20.12.2011 г. № 103/1 «Об утверждении Порядка проведения квалификационного экзамена на присвоение классного чина муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы на определенный срок полномочий в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение»
	1. Внести в решение собрания депутатов Емешевского сельского поселения   от  20 декабря 2011 г. № 103/1 «Об утверждении Порядка проведения квалификационного экзамена на присвоение классного чина муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы на определенный срок полномочий в муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение» (далее – решение) следующие изменения:

